

**MAXNETWORK, s.r.o.**

Kapitána Jána Nálepku 866/18

925 22 Veľké Úľany

IČO: 36 250 481

## Cenová ponuka za časť I. predmetu zákazky

p.č.	Názov položky	Merná jednotka	Požadované množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR (20%)	Celková cena v EUR sDPH
1	EČV kamera	hw set	9	4 065,31	36 587,82	7 317,56	43 905,38
2	Licencia kamerového systému - EČV	sw licencia	9	60,61	545,49	109,10	654,59
3	FR kamera	hw set	16	960,89	15 374,27	3 074,85	18 449,13
4	Licencia kamerového systému - rozpoznávanie tvári	sw licencia	16	60,61	969,76	193,95	1 163,71
5	PTZ AI kamera	hw set	6	1 583,00	9 497,98	1 899,60	11 397,57
6	Licencia kamerového systému - NVR SW	sw licencia	6	40,65	243,92	48,78	292,70
7	Licencia kamerového systému - NVR SW pre existujúce kamery	sw licencia	55	40,65	2 235,92	447,18	2 683,11

8	NVR AI záznamové zariadenie + 4x8TB HDD	hw set	2	1 256,55	2 513,10	502,62	3 015,72
9	Videostena	hw set	1	8 574,11	8 574,11	1 714,82	10 288,94
10	Aplikačný server	hw set	1	30 489,85	30 489,85	6 097,97	36 587,82
11	Dispečing	hw set	1	2 217,44	2 217,44	443,49	2 660,93
12	Systémová platforma licencia	sw licencia	1	13 304,66	13 304,66	2 660,93	15 965,59
13	Platforma inteligencie umelej	hw set	1	84 547,42	84 547,42	16 909,48	101 456,91
14	Senzorová stanica na monitorovanie - prášnosť, NO2, SO2, CO2, O3, vlhkosť, teplota	hw set	4	7 761,05	31 044,21	6 208,84	37 253,05
15	Senzorová stanica na monitorovanie - vlhkosť, teplota, CO2	hw set	4	665,23	2 660,93	532,19	3 193,12
16	Senzor obsadenosti IoT	hw set	367	172,44	63 286,65	12 657,33	75 943,98
17	IoT LoRa GW	hw set	7	2 956,59	20 696,14	4 139,23	24 835,37

18	Informačná LED tabuľa na stĺp	hw set	7	1 601,47	11 210,32	2 242,06	13 452,39
20	súvisiace stavebné práce pre zabezpečenie osadenia obstarávaných kamier, senzorových staníc, panelov - podľa potreby nové stĺpy (pozinkovaný 6m, vrátane lôžka a osadenia), ich napojenia do elektrickej siete (nové prípojky, vrátane revízných a technických správ, vytýčenie sietí), napojenia na optickú sieť (posledná míla každého princípu bodu +	celok	1	45 000,00	45 000,00	9 000,00	54 000,00
Cena za časť I. predmetu zákazky					381 000,00	76 200,00	457 200,00

Vo Veľkých Úľanoch 16.12.2021

konateľ